No.H.11031/1/2021-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 16th August, 2021

To,

All Booth Level Officers 22 – Tuichang (ST) Assembly Constituency Khawzawl District

Subject:

Rationalization of Polling Station chungchang

Ka pi/pu,

Election Commission of India ruahmanna angin Special Summary Revision of Photo Electoral Rolls, 2022 chu kalpui tan mek a ni a. Hemi kaihhnawiha pawimawh tak, "Rationalization of Polling Stations" atan i bial chhunga Polling Station building, Polling Station hming leh detail dang thlak ngai a awm leh awm loh lo enfiah a, thlak ngai a awm chuan a hnuaia hming ziak hnenah **ni 27.08.2021** hma ngeia thehlut tura ngen leh hriattir i ni e.

I rintlak,

(JAMES LALNITHANGA)

Electoral Registration Officer
22-Tuichang Assembly Constituency

Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11031/1/2021-DEO(KZL):Khawzawl the 16th August, 2021 Copy to:

- 1. Joint Chief Electoral Officer, Mizoram for information.
- 2. District Election Officer, Khawzawl District for information.
- 3. All AEROs within 22-Tuichang (ST) Assembly Constituency.
- 4. Website Manager, DC/DEO's office for uploading it in office website.

5. Office Copy.

Electoral Registration Officer 22-Tuichang Assembly Constituency Khawzawl District, Khawzawl